1
10


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

              22           сесія       VII         скликання

Р I Ш Е Н Н Я
 23.02.2018№ 984-22/VII

    

Про передачу громадянам земельних
ділянок у власність та на умовах оренди

Розглянувши заяви про передачу земельних ділянок у власність, надання земельних ділянок на умовах оренди, зміну площ земельних ділянок у зв'язку 
з вилученням землі, закріплення земельних ділянок відповідно до фактичних меж землекористування Алєксєєва Сергія Віталійовича від 30.11.2017 №43119, Андрейчука Юрія Вікторовича від 16.01.2018 №1849, Беркутова Едуарда Станіславовича від 05.12.2017 №43772, Блажевича Володимира Євгенійовича від 06.12.2017 №43944, Борисенко Вікторії Михайлівни від 27.12.2017 №46695, Браславця Олексія Олеговича від 03.01.2018 №00199, Ватаги Оксани Вікторівни та Севаст’янова Євгена Вікторовича від 20.12.2017 №45955П, Вдовіченкової Владислави Ігорівни та Калашнікової Тетяни Олексіївни від 10.01.2018 №0784, Великого Олексія Калиновича від 30.11.2017 №43168, Вітковської Валентини Олександрівни від 11.01.2018 №1040, Високопоясного Владислава Петровича від 22.01.2018 №2721, Волокової Тамари Ананіївни від 22.11.2017 №В-15154, Гоманюка Олександра Володимировича від 28.11.2017 №42641, Горбатюка Василя Андрійовича від 16.12.2017 №45412, Горбунова Віктора Борисовича від 04.12.2017 №43514, Гуцола Олега Ігоровича від 30.11.2017 №43172, Дежнюка Олексія Васильовича від 01.12.2017 №43225, Деркача Олександра Володимировича від 30.11.2017 №43060, Дороша Олександра Олександровича від 01.12.2017 №43295, Жукова Юрія Володимировича від 06.01.2018 №00564, Загородньої Марини Вікторівни від 11.12.2017 №44499, Заплюсвічки Віталія Сергійовича від 29.11.2017 №42944, Зінченко Тетяни Олексіївни від 13.12.2017 №44929П, Іванової Алли Никонорівни від 26.12.2017 №І-16685, Ісаєва Дмитра Олеговича від 30.11.2017 №43145, Какалюк Ірини Валентинівни від 11.12.2017 №44544, Калініної Тетяни Михайлівни від 21.12.2017 №46167, Калимана Сергія Івановича від 01.12.2017 №43234, Китаєва Євгена Анатолійовича від 16.01.2018 №1723, Клименка Едуарда Григоровича від 15.12.2017 №45306, Клочка Андрія Ігоровича від 25.11.2017 №42402, Коваль Вікторії Сергіївни та Коваль Олександри Віталіївни від 09.01.2018 №0643, Кордабньової Вікторії Віталіївни від 13.12.2017 №44895, Корчагіна Володимира Сергійовича та Корчагіної Галини Вікторівни від 05.1.2018 №00444, Кочури Оксани Андріївни від 06.12.2017 №43889, Кудрявцева Олега Юрійовича від 26.12.2017 №46425, Кузьменка Олександра Миколайовича від 05.12.2017 №43757, Лимар Ірини Василівни від 16.01.2018 №1798, Лисиченка Василя Васильовича від 08.12.2017 №Л-16066, Ломонос Любові Миколаївни від 18.01.2018 №2177, Лубенця Альберта Федоровича від 09.01.2018 №00625, Матвієнка Михайла Олександровича від 03.01.2018 №00075, Насікана Віктора Тимофійовича від 23.12.2017 №46308, Огаря Віталія Борисовича від 30.11.2017 №43057, Оніпка Костянтина Валентиновича від 21.12.2017 №46152, Охрімчука Олександра Васильовича від 29.11.2017 №42922, Пашана Ігоря Володимировича від 07.12.2017 №44161, Полосіна Олега Петровича від 24.11.2017 №42168, Прядки Дмитра Андрійовича від 11.12.2017 №44494, Пуні Ярослава Володимировича від 30.11.2017 №43155, Радченка Віталія Івановича від 06.12.2017 №43870, Сагайдачного Івана Олександровича від 30.11.2017 №43181, Сафронова Сергія Євгеновича від 15.12.2017 №45388П, Сенік Лариси Петрівни від 19.01.2018 №2592, Синичкіної Марини Іванівни від 21.12.2017 №46030, Соболєва Михайла Олексійовича від 05.12.2017 №43766, Сорогіної Тетяни Юріївни та Сорогіна Станіслава Віталійовича від 28.11.2017 №42784, Станіви Олени Валентинівни від 26.12.2017 №46432, Ступар Тетяни Андріївни від 18.12.2017 №45500, Франца Петра Петровича від 26.12.2017 №46423, Харітонова Олега Геннадійовича від 11.12.2017 №44521, Чернецького Олександра Віталійовича від 07.12.2017 №44024, Чураченка Анатолія Миколайовича від 27.11.2017 №42477, Шапошнікова Геннадія Івановича від 30.11.2017 №43164, Шапран Лариси Іванівни від 12.12.2017 №44736, Школяра Андрія Вікторовича від 03.01.2018 №000086, Шкляренко Лідії Іванівни від 12.09.2017 №30491, відповідно до ст.ст.12, 40, 118, 120, 125, 126, 141 Земельного кодексу України, ст.ст.16, 24 Закону України «Про державний земельний кадастр», Закону України «Про оренду землі», Закону України «Про землеустрій», керуючись п.34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Дніпродзержинської міської ради від 29.03.2013 №764-33/VІ «Про забезпечення реєстрації прав на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Передати на підставі технічної документації із землеустрою у власність та на умовах оренди для будівництва і обслуговування жилих будинків, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка), будівництва гаражів та ведення садівництва громадянам міста Кам’янського та визнати такими, що втратили чинність, рішення міської ради та виконавчого комітету міської ради згідно з додатком.

2. Затвердити технічні документації із землеустрою (проекти землеустрою), на підставі яких здійснюється передача земельних ділянок у власність та на умовах оренди, згідно з додатком.
3. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності, у разі його відсутності директору департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради підписувати від імені Кам’янської міської ради договори оренди (суборенди) земельних ділянок, додаткові угоди та угоди про розірвання до них.

4. Зареєструвати право комунальної власності на земельні ділянки, які надаються в користування цим рішенням на умовах оренди, за територіальною громадою м. Кам’янське в особі Кам’янської міської ради.

5. Зобов’язати землекористувачів: 

5.1. Оформити відповідні документи на землекористування. 

5.2. Звернутись до органів, що здійснюють реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень для здійснення державної реєстрації речових прав на земельні ділянки.


5.3. Використовувати земельні ділянки за цільовим призначенням. 


5.4. Здійснювати всі види господарської діяльності в охоронних зонах комунікацій за погодженням власників цих комунікацій.

5.5. Одержати в установленому законодавством порядку дозволи на всі види робіт з реконструкції та нового будівництва на земельних ділянках, наданих в користування.

6. Надати дозволи на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок:


6.1. Соболєву Михайлу Олексійовичу на земельну ділянку №45, яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.2. Кузьменку Олександру Миколайовичу на земельну ділянку №55, яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.3. Ісаєву Дмитру Олеговичу на земельну ділянку №83, яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.4. Пуні Ярославу Володимировичу на земельну ділянку №17, яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.5. Огарю Віталію Борисовичу на земельну ділянку №80, яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.6. Охрімчуку Олександру Васильовичу на земельну ділянку №102, яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.7. Заплюсвічкі Віталію Сергійовичу на земельну ділянку №72, яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.8. Сагайдачному Івану Олександровичу на земельну ділянку №44 яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.9. Великому Олександру Калиновичу на земельну ділянку №82, яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.10. Дорошу Олександру Олександровичу на земельну ділянку №81, яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.11. Деркачу Олександру Володимировичу на земельну ділянку №79, яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.12. Алєксєєву Сергію Віталійовичу на земельну ділянку №84, яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.13. Гуцолу Олегу Ігоровичу на земельну ділянку №71, яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.14. Дежнюку Олексію Васильовичу на земельну ділянку №40, яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.15. Кочурі Оксані Андріївні на земельну ділянку №74, яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.16. Чернецькому Олександру Віталійовичу на земельну ділянку №46, яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.17. Кордабньовій Вікторії Віталіївні на земельну ділянку №49, яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.18. Какалюк Ірині Валентинівні на земельну ділянку №48, яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.19. Загородній Марині Вікторівні на земельну ділянку №47, яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.20. Харітонову Олегу Геннадійовичу на земельну ділянку №57, яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.22. Школяру Андрію Вікторовичу на земельну ділянку №41, яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.23. Матвієнку Михайлу Олександровичу на земельну ділянку №50, яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.24. Браславцю Олексію Олеговичу на земельну ділянку №74, відповідно детального плану території, прилеглої до вулиць Дніпробудівська 
та Льва Толстого, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.25. Блажевичу Володимиру Євгенійовичу на земельну ділянку №52, відповідно детального плану території, прилеглої до вулиць Дніпробудівська 
та Льва Толстого, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.
6.26. Калиману Сергію Івановичу на земельну ділянку №89, відповідно детального плану території, обмеженої вулицями Липова, Садова, 
провулком 3-й Садовий та залізничною колією смт Карнаухівка, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.27. Оніпку Костянтину Валентиновичу на земельну ділянку за адресою: 
вул. Федора Сокуренка, 186, орієнтовною площею 0,0966 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.28. Чураченку Анатолію Миколайовичу на земельну ділянку 
під гаражем 51, у дворі будинку 124 по вул.Васильєвській, , орієнтовною площею 0,0020 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.29. Клименку Едуарду Григоровичу на земельну ділянку 
під гаражем 4, у дворі будинку 6 по просп.Тараса Шевченка, орієнтовною площею 0,0028 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.30. Станіві Олені Валентинівні на земельну ділянку 
під гаражем 1А, у дворі будинку 20 по вул.Москворецькій, орієнтовною площею 0,0026 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.31. Беркутову Едуарду Станіславовичу на земельну ділянку 
під гаражем 3 по вул.Вокзальній, орієнтовною площею 0,0021 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.32. Високопоясному Владиславу Петровичу на земельну ділянку №42, яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

7. Надати згоду на відновлення меж земельних ділянок користувачам:


7.1. Ватагі Оксані Вікторівні та Севаст’янову Євгену Вікторовичу на земельну ділянку за адресою: вул.Київська, 30 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.2. Горбатюку Василю Андрійовичу на земельну ділянку за адресою: 
вул.Серова, 22А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.3. Зінченко Тетяні Олексіївні на земельну ділянку за адресою: 
заїзд Польовий, 3 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.4. Калініній Тетяні Михайлівні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Сєдова, 4А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.5. Насікану Віктору Тимофійовичу на земельну ділянку за адресою: 
вул.Нахімова, 57 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

7.6. Францу Петру Петровичу на земельну ділянку за адресою: вул.Маршова, 131А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.7. Кудрявцеву Олегу Юрійовичу на земельну ділянку за адресою: 
вул.Маршова, 156 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.8. Сорогіній Тетяні Юріївні та Сорогіну Станіславу Віталійовичу на земельну ділянку за адресою: вул.Михайла Грушевського, 174 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.9. Горбунову Віктору Борисовичу на земельну ділянку за адресою: 
3-й пров.Олега Кошового, 4 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.10. Клочку Андрію Ігоровичу на земельну ділянку за адресою: вул.Подольська, 11 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.11. Гоманюку Олександру Володимировичу на земельну ділянку за адресою: 4-й пров.Невський, 53А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.12. Пашану Ігорю Володимировичу на земельну ділянку за адресою: вул.Нагірна, 27 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.13. Коваль Вікторії Сергіївні та Коваль Олександрі Віталіївні на земельну ділянку за адресою: вул.Миргородська, 47 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.14. Вдовіченковій Владиславі Ігорівні та Калашніковій Тетяні Олександрівні на земельну ділянку за адресою: вул.Чистої роси, 4 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.15. Корчагіну Володимиру Сергійовичу та Корчагіній Галині Вікторівні на земельну ділянку за адресою: 1-й пров.Федора Бульбенка, 21/10 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.16. Шапран Ларисі Іванівні на земельну ділянку за адресою: вул.Маяковського, 109 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.17. Радченку Віталію Івановичу на земельну ділянку за адресою: 
5-й пров.Польовий, 11А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.18. Вітковській Валентині Олександрівні на земельну ділянку за адресою: смт Карнаухівка, вул.Некрасова, 36А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8. Унести до рішень міської ради такі зміни:

8.1. У пункті 7.12. рішення міської ради від 22.12.2017 №939-21/VII замість адреси «вул.Горького, 146А» читати адресу «4-й пров.Невський, 16».

8.2. У пункті 7.11. рішення міської ради від 22.12.2017 №939-21/VII замість адреси «4-й пров.Невський, 16» читати адресу «вул.Горького, 146А».


8.3. У пункті 6.11. рішення міської ради від 29.09.2017 №815-19/VII замість адреси «садівниче товариство «Турбіна, вулиця 13А, ділянка 438» читати адресу «садівниче товариство «Турбіна», вулиця 13, ділянка 438».


8.4. У пункті 18 додатка 1 до рішення міськвиконкому від 21.08.2000 №329 замість адреси «вул.Толстого, 30» читати адресу «вул.Толстого, 30А».

8.5. У пункт 3 додатку 1 до рішення міськвиконкому від 12.07.2000 №255 додати співвласника земельної ділянки по вул.Гетьмана Дорошенка 
(Чапаєва), 62, а саме: Іванова Віктора Васильовича.


9. Вилучити з користування у:

9.1. Громадянки Шкляренко Лідіі Іванівни земельну ділянку 
за адресою: вул.Привітна, 17, загальною площею 0,0160 га, 
у зв’язку з невикористанням.


9.1.1. Визнати таким, що втратив чинність п.6.3 рішення міської ради 
від 24.04.2014 №1048-49/VІ. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

10. Припинити право користування земельними ділянками за:

10.1. Громадянином Китаєвим Євгеном Анатолійовичем за адресою: 
вул.Декабристів, 12Б, загальною площею 0,1000 га у зв’язку 
з невикористанням.


10.1.1. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету Дніпровської районної ради народних депутатів від 16.04.1993 №99 
в частині надання земельної ділянки по вул.Декабристів, 12Б, загальною площею 0,1000 га Китаєву Євгену Анатолійовичу.

11. Організацію виконання цього рішення покласти на 
департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації 
речових прав на нерухоме майно міської ради (Журавльов), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
міської ради Шпаляренка О.А., контроль – на постійну комісію міської ради 
з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності (Дементьєв).

Міський голова
                                                                            А.Л.БІЛОУСОВ
Додаток 

до рішення міської ради

від 23.02.2018 № 984-22/VII

ПЕРЕЛІК

земельних ділянок, які передаються у власність 
та на умовах оренди громадянам м. Кам’янського 
	№ п/п
	Прізвище, ім’я 

по батькові
	Місцезнаходження земельної ділянки
	Загальна площа земельної

ділянки, га
	В тому числі, га
	Функціональне призначення земельної ділянки

(по матеріалам

інвентаризації)
	Рішення  міської ради, виконавчого комітету, 
що втратило чинність

	
	
	
	
	приватна власність
	оренда  
(49 років)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Полосін
Олег

Петрович
	вул.Отаманська, 13
смт Карнаухівка
1210400000:04:015:0194
	0,1000
	0,1000

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	2
	Шапошніков
Геннадій

Іванович
	пров.Азовський, 46
1210400000:02:027:0138
1210400000:02:027:0198
	0,1655
	0,1000
	0,0655
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	3
	Прядка
Дмитро

Андрійович
	вул.Барикадна,

смт Карнаухівка

1210400000:04:015:0193

1210400000:04:015:0196

	0,2159
	0,1000

	0,1159
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	4
	Ступар

Тетяна

Андріївна
	вул.Центральна, 10

смт Карнаухівка

1210400000:04:011:0095
	0,1000
	0,1000
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	5
	Сафронов

Сергій

Євгенович
	вул.Кошова, 20

смт Карнаухівка

1210400000:04:015:0192
	0,1000
	0,1000
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	6
	Синичкіна

Марина 

Іванівна
	вул.Джерельна, 26

смт Карнаухівка

1210400000:04:004:0074
	0,0945
	0,0945
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	7
	Борисенко

Вікторія

Михайлівна
	пров.Волховський, 10А

1210400000:03:012:0399
	0,0418
	0,0418
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	8
	Лубенець

Альберт

Федорович
	4-й пров.Молдавський, 1

1210400000:01:020:0125
	0,0492
	0,0492
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	9
	Жуков

Юрій

Володимирович
	вул.Січнева, 32

1210400000:03:008:0221
	0,0827
	0,0827
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	10
	Андрейчук

Юрій

Вікторович
	пров.Волховський, 29
1210400000:03:012:0403
	0,0407
	0,0407
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	11
	Лимар

Ірина

Василівна
	2-й пров.Алчевського, 62

1210400000:01:014:0189
	0,0600
	0,0600
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	12
	Сенік

Лариса

Петрівна
	пров.Маяковського, 8

1210400000:03:004:0149
	0,0881
	0,0881
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	13
	Ломонос

Любов

Миколаївна
	вул.Кільцева, 8В

1210400000:02:024:0257
	0,0716
	0,0716
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	


Секретар міської ради                                                                 






О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ
